
CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM 
CAMOCIM-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024020701 
Processo Administrativo N° 2024.02.07.01-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JUAN KLISMAN LIMA PEREIRA 

Data de Publicação: 22/02/2024 16:33:29 

TOTAL DO PROCESSO: 481.750,00 

CLINICA ODONTOLOGICA DOMINGOS OLIMPIO LTDA - ME 09.606.643/0001-58 481.750,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 481.750,00 Total: 481.750,00 

lo Item: 1 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA 

Descrição: APARELHOS ORTODÓNTICOS/ ORTOPÉDICOS 
Inf. detal.: APARELHOS ORTODÓNTICOS/ ORTOPÉDICOS 

Quantidade: 350 Val. Ref.: 210,00 Valor Unit.: 225,00 

Modelo: 

Total Item: 78.750,00 

Item: 2 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: 

Descrição: CONFECÇÃO DE ESTRUTURA METÁLICA DA PRÓTESE PARCIAL REMOVÍVEL UNIMAXILAR 
Inf. detal.: CONFECÇÃO DE ESTRUTURA METÁLICA DA PRÓTESE PARCIAL REMOVÍVEL UNIMAXILAR 

Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 342,50 Valor Unit.: 310,00 Total Item: 403.000,00 

GOEIR : JUAN KLISMAN LIMA PEREIRA 

A.,117(c,09(0/( 5.00 L41v(tift o cL 
EMBRO ALEXAN E SAMUEL CARVALHO DE SOUSA 

Gerado em: 12/03/2024 11:46:25 1 de 1 


